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Stillhetens gave
I hverdagens travelhet er det ikke alltid så lett å 
finne stillhet og ro. For noen er kanskje den beste 
tiden å finne ro om kvelden når stillheten har 
senket seg i huset – eller tidlig morgen før dagen 
har våknet og travelheten tar oss. 
I løpet av en dag er det allverdens elektro-
niske dingser og «hjelpemidler» som krever vår 
oppmerksomhet. Mobilalarmen vekker oss om 
morgenen eller påminner oss med et lydsignal om 
noe viktig som skal skje. Mikrobølgeovnen piper 
når den har varmet opp hurtigmaten, komfyren når 
egget er ferdig kokt og oppvaskmaskinen når den 
har fullført programmet. Bare for å nevne noe.
Stillhet gir mulighet til å filtrere bort hverdagens 
støy og rydde i slitne hoder. Stillhet gir rom for 
ettertenksomhet og er et gode vi kan oppsøke 
og lære å verdsette. Ofte finner vi roen i naturen. 
Eller i et kjølig kirkerom i sørligere strøk en varm 
sommerdag. Noen kan føle stillheten litt skummel. 
Men om vi blir i den, til den første uroen har lagt 
seg, så kan stillheten bli en kjærkommen gjest som 
gir hvile og indre ro. Og så hører man lyder man 
ikke hører til vanlig. Sin egen pust, vind og regn, 
fuglekvitter, klukkelyder fra en sulten mage. Listen 
over stillhetens lyder er uendelig. Man må bare 
høre etter. Det er selve livet som med ett blir hør-
bart. Stillheten nullstiller oss og kan åpne opp for 
en fred som gir rom for tanken og en indre dialog. 
Kanskje en stille bønn. 
Er det noe din Skaper vil si deg - eller gi deg?  
Ta imot stillhetens gave.

Magne Økland
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Prestekragen God nok!
Vi mennesker er utstyrt med muligheten til å sammen-
ligne og skille. Vi vet hva som er godt eller vondt, og vi 
skiller disse ut fra vår evne til å vurdere, og ut fra hva 
som er akseptert i vår kulturelle sammenheng. Dess-
verre brukes ikke så sjelden denne evnen destruktivt. Vi 
sammenligner oss selv med hverandre. Som oftest tror 
jeg vi er ganske kritiske overfor oss selv. Så glemmer 
vi ofte at de vi sammenligner oss med gjør det samme 
når de ser på oss. Slik tror jeg det må ha vært til alle 
tider, men jeg er heller ikke i tvil om at vi i vår tid har 
større grunnlag og mulighet til å sammenligne oss med 
hverandre enn for bare noen tiår tilbake.

Jeg blir lei meg når jeg selv faller for fristelsen til å se 
på andres styrke og fortreffelighet på områder der jeg 
selv gjerne skulle vært sterkere og bedre, og jeg blir 
enda mer lei meg når jeg forstår at mange plages så 
mye av dette «sammenligningstrollet» at de blir syke av 
det.

Da vi forberedte oss til en time for konfirmantene i 
Gausel, ble jeg presentert for dette diktet:

jeg er så annerledes
jeg tviler på at
noen kommer til å tåle meg
jeg er dømt til å være utstøtt
det er helt utenkelig at

noen vil ta meg inn i varmen
jeg er helt udugelig
jeg tror ikke at
noen kan bli glad i meg
alle mener jeg er stygg og rar
det er lite sannsynlig at
jeg er sånn jeg skal være
(Les nedenfra og opp) 

#verdensdagenforpsykiskhelse

Dette diktet fikk meg til å tenke på at Gud ofte stiller 
ting på hodet for oss. Det er i alle fall slik med den 
treenige Gud at han frigjør oss fra å måtte sammenligne 
oss med andre. Vi er skapt i Hans bilde og er gode nok 
i utgangspunktet. Jeg håper vi alle kan komme til den 
samme slutningen som kong David i Salme 139: «Jeg 
takker deg for at jeg er så underfullt laget. Underfulle er 
dine verk, det vet jeg godt.» Jeg tror vi med frimodighet 
skal få tenke om oss selv at vi er gode nok overfor Gud 
og hverandre. Så skulle jeg ønske at felleskapet av tro-
ende mennesker, kunne være et fellesskap som tydelig 
markerte at «vi er hans verk, skapt i Kristus Jesus til 
gode gjerninger, som Gud på forhånd har lagt ferdige 
for at vi skulle vandre i dem.» At det fikk være et nå-
dens felleskap, der vi tjente hverandre med de gaver og 
goder den enkelte er i besittelse av.

Sokneprest Øyvind Tjelle
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Har du lyst til leie Hinna kirke til en privat markering? Menighets-
salen leies ut til ulike anledninger som bursdager, familiesammen-
komster, minnestunder og lignende. Pris kr. 2.000,-.

Kjellerlokalene leies ut til f.eks. barneselskaper. Pris kr. 800,-.

Ta kontakt  med daglig leder Torbjørn Oppsahl:  
to386@kirken.no eller tlf. 51 90 57 72.

LOKALER TIL LEIE

HINNA KIRKE

30. oktober  
Den nye misjonærrollen. 
Innlegg ved Anne Karin 
Kristensen.

Onsdager kl. 19.30 
Kaffe, te og någe attåt fra kl. 19.00. 

8. januar 
Hellige Tre kongers fest. Tema: Jesus, fredsfyrsten.

 
 

13. november 
Symfonisk taktskifte - fra 
regional aktør til global elite. 
Erik Landmark forteller om 
Stavanger symfoniorkester. 
Magnhild Mo, cello. Bjarte Mo, 
fiolin.

4. desember 
Adventssamling. John 
Steinar Dale: Godt nytt 
fra Midtøsten. «Hvordan 
presentere evangeliet for  
430 millioner mennesker i Midtøsten og Nord-
Afrika?»

5. februar 
Arrangeres av kulturutvalget.

22. januar 
Sild, salighet og Zulu. En 
fortelling av og med Ivar 
Nygaard.

Hverdagen med en gamer i huset. Onsdag 12. februar kl 20.00 i Hinna kirke. 
Foreldremøte for deg som har barn med i barne- og ungdomsarbeidet Foredrag om spill og sosiale medier 
ved Familieterapeut Guro Brakestad og sosionom, og tidligere «gamer» Mattias Bruns.  
Misforståelser, bekymringer, balanse, grenser og styrket relasjon.

Velkommen til «BRA DAMER PÅ HINNA» fredag 14. februar kl 19.30 i menighetssalen, Hinna kirke. 
Meld deg på en uhøytidelig kveld med god mat og latter og et møte med medmenneske og prest Sunniva 
Gylver. «Midt i alt som er: livet, troen og alt annet». Påmelding innen 5. februar til Hinna kirke.  
Pris kr 200.
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HINNA KIRKE
Vekstdager 0-18 år
Vekstdager er Hinna menighets kurstilbud for 
oppfølging og opplæring etter dåpen. Invitasjon 
sendes i posten til medlemmer i Den norske kirke, 
og til barn der en eller begge foreldre er medlem. 
Ar rangementet er åpent for alle i Hinna sokn, og 
invitasjonen publiseres også på  
www.hinnakirke.no. Vekstdager forkortes med V og et 
tall som sier hvilket alderskull som inviteres. Eks. V7 
er Vekstdag for de som fyller 7 år dette året.
 
V0 FADDER- OG FORELDRESAMLING
Hva: En felles samling for foreldre og faddere i 
forkant av dåpen. Her snakker vi om innholdet i 
dåpen, hvordan dåpsgudstjenesten foregår og hvordan 
Hinna menighet ønsker å følge opp de døpte barna i 
årene som kommer.
Når: 26.nov 2019, 7.januar 2020 kl.1430-1545.

V0 BABYSANG
Hva: Babysang er todelt: Mellom 1030 og 1045 så 
kommer vi, rigger oss til og gjør oss klare. Fra kl. 
1045 - 1130 har vi sangsamling hvor vi synger, danser, 
spiller på instrumenter, bruker ulike rim, regler, bønn 
og velsignelse. Fra kl.1130-1200 serveres det lunsj 
(brødmat, kaffi, te.) som vi spiser sammen. Vi har 
også varmt vann og skåler til f.eks. grøt.  Babysang er 
et kurs over 8 ganger.
Hvem: Barn 0-1 år.
Når: Nytt kurs starter i 8. januar 2020.
 
V1 SANGSAMLING 
Hva: En visuell og sanserik sangsamling for barn i alle 
aldre. Såpebobler, lek, bevegelse. Barn født i 2018 vil 
få invitasjon i posten.
Når: Søndag 17.november kl. 1600
 
V2 JULEVANDRING
Hva: En julevandring i kirka, der vi skal følge 
stjernen, møte gjetere, engler, sauer, vismenn, 
smake på julekaker og til slutt ende opp i stallen 
hvor Jesusbarnet er. For de som blir 2 år i 2019 med 
voksenfølge.
Når: Mandag 9. desember kl.1600.
 
V5 KOFFOR DÅ? 
Hva: Samling for foreldre og de som blir 5-år i 
2019. Om sorg og det kristne håp. 5-åringen får 

møte engelen Lurifax som lurer på mange ting, og 
de får møte noen av bibelfortellingene. Lørdag spiser 
vi grøt sammen. Og det vil være en egen samling for 
foreldrene.
Når: Lør 2. og søn. 3 nov.  kl.15-17.

V9 KUNST I KIRKEN
Hva: På skolenes planleggingsdag i november inviteres 
de som blir 9 år i 2019 (4.klassinger) til å prøve 
glasskunst, legokunst, sløyd, maling, lære om kunst i 
kirka, håp og kristne symboler.
Når: Fredag 15.november, kjernetid kl.0900-1500, 
åpent kl.0730-1630. Søndag 17.november kl.1100-
1300.

V11 LYS VÅKEN
Hva: De som fyller 11 år i 2019 (6.klassinger) inviteres 
til å overnatte i kirka, lek, film, festmåltid og deltakelse 
på gudstjenesten. Lys Våken handler om å være lys 
våkne for hverandre, for Gud og for oss selv. Fra 2020 
er det 5.klassinger som blir invitert til Lys Våken. 
Når: Lørdag 30.november kl. 1700 – søndag 
1.desember kl.1300.

V14 KONFIRMASJON 
Hva: Lurer du på om du skal være konfirmant mai 
2021? Du som er/blir 14 år i 2020 (8.klassinger) 
inviteres til kirka for å «smake på» det å være 
konfirmant! På samlingen blir du også kjent med 
Kafé KU - ungdomskaféen i kirka. Det vil komme ny 
invitasjon til innskrivningsmøte og informasjon om 
konfirmantåret i slutten av mai.
Når: Torsdag 23. jan 2020 kl. 1800 – 2200.

V18 KONF-REUNION 
Hva: KonfirmantReunion-kveld for de som ble 
konfirmert våren 2017 (født 2002) med mat, mimring, 
leker, lesing av brevet dere skrev til dere selv i 
konfirmanttiden, og deltakelse på kveldsgudstjeneste.
Når: 19.januar 2019

V11 LYS VÅKEN – 5.klasse 
Hva: De som fyller 11 år i 2020 (5.klassinger) inviteres 
til å overnatte i kirka, lek, film, festmåltid og deltakelse 
på gudstjenesten. Lys Våken handler om å være lys 
våkne for hverandre, for Gud og for oss selv. Fra 2020 
er det 5.klassinger som blir invitert til Lys Våken.
Når: Lørdag 1.feb kl. 1700 – søndag 2.feb kl.1300.

1630
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GAUSEL KIRKE

For voksne som er hjemme på dagtid 

Vi møtes første tirsdagen i måneden kl 11.00-13.00 
i kirkestuen i Gausel kirke. Vi har enkel servering 
og åresalg. Vi synger, og inviterer inn personer som 
snakker om ulike temaer som har med livet å gjøre. 
  
Tirsdag 5. november kl.11.00 
Tor Moen Tønnesen med rytmeinstrumenter. 
Tirsdag 3. desember kl.11.00 
Andventsamling med prest og organist.  
Tirsdag 14. januar kl. 11.00 
Årets første formiddagstreff. 

 
STRIKK & LYTT 
Ta med strikketøyet, og hør en fortelling.
 
Tirsdag 19. november kl. 12.00 - 14.00 
Tirsdag 14. januar kl. 12.00 - 14.00  
 
Det blir tid til en kopp kaffe og litt prat også.

FORMIDDAGSTREFFET

ÅPEN FAMILIEFREDAG
Et treffsted hvor både voksne og barn kan knytte 
relasjoner. Vi møtes fredager kl 17.00, for å spise 
Taco. 

Ungene får leke sammen etterpå, og vi voksne får ta 
oss en prat. Alle har ansvar for egne barn. Kvelden 
avsluttes kl 18.45 med en kort samling og lysten-
ning rundt lysgloben. Siste tacokveld før jul er 22. 
november. 

FOTOKLUBB
2. desember kl. 18.00 - 20.00
For alle, uansett ferdighetsnivå og kameratype. 

BOKKAFE
Vi samtaler om bøker og temaer over en god kopp 
kaffe i Gausel kirke, og spiser litt kveldsmat. Over 
bordet utveksles det ofte gode tips om bøker.

Onsdag 6. november kl. 19.00
«Oppvekst i østre bydel» med Harald Figved.

Onsdag 11. desember kl. 19.00
Julefortellinger og julesanger.  

Onsdag 22. januar kl. 19.00 
«NMS i Midtøsten» med Olaug Mestad Slettbakk. 

Et treffsted hvor både voksne og barn kan knytte 
relasjoner. Servering av taco enkelte fredager 
kl 17.00.

4. november og 2. desember kl. 18.00 - 20.00 
For alle, uansett ferdighetsnivå og kameratype.



76

GAUSEL KIRKE

For voksne som er hjemme på dagtid 

Vi møtes første tirsdagen i måneden kl 11.00-13.00 
i kirkestuen i Gausel kirke. Vi har enkel servering 
og åresalg. Vi synger, og inviterer inn personer som 
snakker om ulike temaer som har med livet å gjøre. 
  
Tirsdag 5. november kl.11.00 
Tor Moen Tønnesen med rytmeinstrumenter. 
Tirsdag 3. desember kl.11.00 
Andventsamling med prest og organist.  
Tirsdag 14. januar kl. 11.00 
Årets første formiddagstreff. 

 
STRIKK & LYTT 
Ta med strikketøyet, og hør en fortelling.
 
Tirsdag 19. november kl. 12.00 - 14.00 
Tirsdag 14. januar kl. 12.00 - 14.00  
 
Det blir tid til en kopp kaffe og litt prat også.

FORMIDDAGSTREFFET

ÅPEN FAMILIEFREDAG
Et treffsted hvor både voksne og barn kan knytte 
relasjoner. Vi møtes fredager kl 17.00, for å spise 
Taco. 

Ungene får leke sammen etterpå, og vi voksne får ta 
oss en prat. Alle har ansvar for egne barn. Kvelden 
avsluttes kl 18.45 med en kort samling og lysten-
ning rundt lysgloben. Siste tacokveld før jul er 22. 
november. 

FOTOKLUBB
2. desember kl. 18.00 - 20.00
For alle, uansett ferdighetsnivå og kameratype. 

BOKKAFE
Vi samtaler om bøker og temaer over en god kopp 
kaffe i Gausel kirke, og spiser litt kveldsmat. Over 
bordet utveksles det ofte gode tips om bøker.

Onsdag 6. november kl. 19.00
«Oppvekst i østre bydel» med Harald Figved.

Onsdag 11. desember kl. 19.00
Julefortellinger og julesanger.  

Onsdag 22. januar kl. 19.00 
«NMS i Midtøsten» med Olaug Mestad Slettbakk. 

7

Babysang
Knotten babysang er et tilbud  
for foreldre og barn opp til 1 år.  
På samlingene er det sang, regler,  
rytmeinstrument, såpebobler,  
«fallskjerm», bønn og velsignelsen. 

Gruppene er delt inn etter barnets alder: 
1. gruppe kl. 11.00 - 11.45 for de minste.
2. gruppe kl. 12.30 - 13.15 for de i krabbestadiet. 
Felles lunsj kl. 11.45 - 12.30. Ta med niste. 
Vi serverer kaffe og te.

Påmelding til Brit Lende Gundersen 48125474.

Min tur, 6 åringer
Fredag 15. november, på skolens fridag, ønsker 
vi å invitere alle som har begynt 
i første klasse til heldagssamling 
i kirken. Her skal vi se film, ha 
fortellerstund, spise mat,  
besøke fridtidsgården, leke og ha 
hobbyaktivitet . Mer informasjon 
kommer i posten. 

Miniledere, 12 åringer 
I løpet av 5 samlinger vil en lære 
litt om det å være et forbilde og en 
god leder. Etter å ha gjennomført 
kurset, vil dere få mulighet til å 
vise noe avdet dere har lært ved 
å være medsom ledere på LysVåken og Tårnagent-
helg. Oppstart i november.
Mer informasjon kommer i posten.
 

Barne og Minigospel
Har du lyst å være med i kor? Da kan du komme på 
øvelse neste tirsdag. Kl. 17.30-18:00 for 4-åringer 
opp til 1.klasse. For 2-7.klasse er øvelsen kl.18.00- 
19.00. På øvelsene og konsertene er det med flotte 
musikere. Helge Risa er dirigent. 

KRIK for tweens og ungdom 
Vi har startet opp ballspill for tweens og ungdom 
(6.klasse +) på onsdager kl. 17.00 - 19.00 i gym-
salen på Godeset skole. Den første timen kommer 
til å gå mest i stikk/kanonball og ulike leker, mens 
vi etter pausen veksler på å spille fotball, innebandy 
og andre ballspill.

Julebord for ungdomsarbeidet
29.november kl.18.30. Stikkord er: veldig god mat, 
konkuranser og en julefortelling. Pris kr.50,- og 
påmelding til ungdomsleder Erik på 40178345.

Alle i 8.klasse og oppover er velkommen. 

 
Faste aktiviteter 
Mandagsfotball på Godeset skole 20.30 
Kirkekoret tirsdager kl 19.30
Minigospel (4 år -1.kl) tirsdager kl 17.30
Barnegospel (2.kl -7.kl) tirsdager kl 18.00
KRIK på Godset skole onsdager kl.17.00 - 19.00. 
Kvikkas 2(4. -7.kl) torsdager. kl 18.00.
G2 Ungdomsklubben (fra 8. klasse)  
torsdager kl 19.00

Gledessprederen annenhver lørdag.

Søndagsskole i 
Gausel kirke 
3, 17. og 24. november

GAUSEL KIRKE

gausel-menighet.no

Mer informasjon?
Hver uke sender vi ut e-post med informasjon om 
arrangement i kirken. Registrer din e-post på nettsi-
den vår, eller send en e-post til eg789@kirken.noKvinnefrokost

Gourmentfrokost 18. januar kl. 10.00. Hilde 
Svela og Irene Ulnes kommer fra Fortelleretaten. 

Har du lyst å være med i kor? Da kan du komme på
øvelse neste tirsdag. Kl. 17.30-18:00 for 4-åringer
opp til 1.klasse. For 2-7.klasse er øvelsen kl.18.15-
19.00. På øvelsene og konsertene er det med flotte
musikere. Helge Risa er dirigent.

kl.18.15
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Gledessprederen
Gledessprederen er en klubb for mennesker med ulike funksjonshemninger.

Dette er et samarbeid mellom Gausel og Hinna menighet. 
Samlingene er i Gausel kirke annenhver lørdag kl. 15.45 - 17.40

På programmet står sang, andakt og god drøs.
Mat, saft, kaffe og Bingo kr. 30 

Ta gjerne med deg venner, støttekontakt eller andre!

November 2019
 2. Klubb 
16. Klubb

Desember 2019
7. Adventsgudstjeneste

Januar 2020
18. Klubb 

Februar 2020
 1. Klubb 
15. Klubb 
29. Klubb

 

Diakonens  
hjørne

Allehelgensdag er kanskje over når du leser dette 
bladet, men allikevel vil jeg skrive litt om et stort 
tema, sorg. Den berører oss til alle tider.

Hva er førstehjelp ved sorg? 
Våg å bryt stillheten, ta kontakt med den sørgende, 
ikke vente på at den sørgende skal ta kontakt med 
deg. Ta initiativ ved å foreslå noen helt hverdagslige 
aktiviteter som kan gi en kjærkommen pause i sor-
gen. Det kan være å ta en kaffe sammen, gå en tur 
eller se en film. Om den som blir inviterer sier nei, 
så er det greit. Våg å spør igjen. Gi rom for og lytt 
til den sørgende sine følelser og opplevelser med 
sorgen. Vær tålmodig, noen har behov for å fortelle 
samme historie om og om igjen. Send en tekstmel-
ding, det er kan være lettere å ta imot og svare på 
en melding eller å skulle begynne en samtale. 

Disse tipsene finner du mer utfyllende på nettsiden 
kirke.no og i foldere som ligger i kirken.

«Det er tungt å være alene i sorgen. Sorg er smer-
tefullt, samtidig kan sorgen bli mer utholdelig 
når den deles. All sorg er unik. Det finnes ingen 
instruksjoner som alltid er rett, det er ingen 
absolutte sannheter. Kanskje er det også en av 
årsakene til at så mange føler seg usikre når de 
skal møte andre i sorg». (Sitat fra kirken.no)

Mange av oss er redde for å trenge oss på, og det 
kan ende med at vi ikke gjør noe. Vi oppmuntres 

alle til å våg å gjør noe. Kanskje kan et av dissen 
tipsene være til hjelp. Det betyr en forskjell for den 
som sørger å vite at noen bryr seg og å ha noen å 
dele sorgen med.

For mer stoff rundt samme tema kan jeg anbefale 
boken til Alte og Kari Dyregrov: Mestring av sorg. 
Håndbok for etterlatte og hjelpere. Det er nyttig 
lesestoff for egen- og andres del.

Aud Synnøve Løvaas, diakon i Hinna.

Å være et medmenneske
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Hinna menighetsråd 2019-2023

Gausel menighetsråd 2019-2023

Bjørg Tysdal Moe, leder,  
Ole Harald Bergsholm, nestleder,  
Arne Berge, Ingunn Bryn, Nils Jarle Steinsbø, 
Preben Hempel Lindøe, Stian Pedersen,  
Hans Wilhelm Vedøy, Gerd Hodne.

Varamedlemmer: Øystein Dahl Andersen, 
Anne Marie Austarheim Fløgstad.

Ikke tilstede når bilde ble tatt: Haldis 
Aanestad Tungland, Randi Hamre Lotsberg 
og Jorunn Petra Aasland.

Nytt valgt menighetsråd: 
Arne Sindre Gilje, Karen Faa, 
Anne Beth Gilja Johansen, Kirsti Bjerva, 
Sushil Hovstad Sitaula, Per Terje Brundtland, 
Reidun Bakkane og Grete Tengsareid Søvik. 
Øyvind Tjelle er prest.

Varamedlemmer 
Randi Vibeke Myklebust, Anna Lima Braut,  
Per Fosse, Kirsti Eiken og  
Dagrunn Jekteberg. 

Ikke tilstede på bildet: 
Randi Vibeke Myklebust, Anna Lima Braut,  
Per Fosse, Anne Beth Gilja Johansen, 
Per Terje Brundtland 
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Espen er en tenor, født og oppvokst på Hinna i Stav-
anger, og bor for tiden i Ås, Akershus. Han jobber 
som frilans operasanger etter avsluttet mastergrad i 
utøvende klassisk sang fra Universitetet i Stavanger. 
Espen er en ettertraktet sanger på frilandsmarkedet 
både som solist, konsert og ensemblesanger, med 
engasjement i blant annet Trondheim Symfonior-
kester og Den Norske Opera & Ballett. Nå er han 
aktuell med julekonsert i Hinna kirke med gruppen 
«Tenorane og Steffen Horn».

Du har en fortid i Hinna ten sing. Hvilke minner har 
du fra denne tiden og hva har det betydd for at du 
valgte å satse videre på utdanning innen sang?

Jeg har mange gode minner fra da jeg sang i Hinna 
ten-sing. Jeg husker veldig godt turene vi dro på, til 
Praha og Færøyene. Vi var en veldig fin ungdoms-
gjeng med mange forskjellige personligheter. Jeg 
husker at en av jentene som sang i koret, Inger To-
rill Søyland Narvesen, sa at jeg burde søke musikk-
linja på St.Svithun videregående skole. Hun er en av 
de mange grunnene til at jeg driver med musikk i 
dag. Vi er også nåværende kolleger i frilansmiljøet. 
Hinna Ten-sing gav meg mye glede og gode opple-
velser som helt sikkert har bidratt til at jeg valgte å 
fortsette med musikk. 

Hva er dine beste minner som profesjonell 
sanger? 
Jeg har en bred bakgrunn innen musikk og har utro-
lig mange gode minner som profesjonell sanger. Hvis 

jeg skal trekke fram noen spesifikke minner må det 
være da jeg sang på Folken i Stavanger under UGÅ 
2012, med mitt daværende band  «Dalawang» Det var 
en høydare innen pop sjangeren. Jeg må også trekke 
fram da jeg sang hovedrollen i Modsmusikalen 
«Revansj» høsten 2012 i Stavanger Konserthus. Innen 
opera glemmer jeg aldri da jeg debuterte med en 
hovedrolle i Den Norske Opera og Ballett i oktober 
2017. Jeg sang rollen «Paul Pinmay» i Louis Manders 
Norgespremiere på «The Life to Come» under Oslo 
Operafestival. Utenom dette har jeg utallige gode 
minne som ensemblesanger i ulike operaer rundt 
omkring i Norge.

Hva er planene for 2020?
Jeg skal blant annet jobbe i Operakoret under «Die 
Meistersinger von Nürnberg» av Wagner i Den Nor-
ske Opera og Ballett våren 2020, det blir veldig stas. 
Det er alltid en glede å få arbeide i Operaen. 

Hvorfor vil du holde julekonsert i Hinna 
kirke? Du er jo vant til større arenaer.

Konsert i Hinna kirke 19.12.2019. kl 19.00.
Medvirkende er Henrik Hundsnes,  

Aasmund Kaldestad, Espen Solsbak  
og pianist Steffen Horn.

Julekonsert med Espen Solsbak  
i gruppen «Tenorane og Steffen Horn»
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Del raust av den store gleden
Kan det bli for mye av det gode? Evangelium betyr 
«Godt nytt». Noe nytt har skjedd i vår tid, selv om det 
er over 2000 år siden. Det er like enestående som at 
verden ble skapt. Gud ble menneske. 

Noen har båret ordet om dette fram til oss. Det star-
tet med engelens ord: «Jeg kommer til dere med bud 
om en stor glede, en glede for hele folket». 

Evangelistene vil ikke være nøytrale, de vil påvirke 
til tro. Matteus kaller Jesusbarnet Immanuel, Gud 
med oss. I dette navnet ligger hele juleevangeliet, 
både sånn at Gud ER med oss, og at Gud er MED oss. 
Navnet blir en slags programerklæring. Gud sier: Nå 
er jeg med dere samme hva som skjer. Et ekko av 
disse ordene finner vi i dåps- eller misjonsbefalingen 
der Jesus sier: «Se, jeg er med dere alle dager.»

Dikteren Heinrich Böll var ingen kirkevenn, likevel 
sa han: «Jeg tror at en verden uten Kristus ville få 
selv ateistene til å lengte etter ham. Hvem andre kan 
slik som ham lokke fram det beste i oss: Omsorgen 
for det svake, troen på at det nytter, at det går an å 
begynne på nytt.» 

«Verden var aldri helt forlatt», synger artister, skole-
barn og menigheter i førjulstida. Takk Gud for det!

Bevegelsen startet med engelens ord «Jeg kommer til 
dere med bud om en stor glede». Nå beveger Ordet 
om gleden oss videre inn i mange spørsmål og ut i 
hverdagene. Hvordan lever vi evangeliet ut, hvordan 
deler vi tro?

Nei, det kan ikke bli for mye av det gode! Del raust 
av troen. Del raust av gleden. Det du gir, gjør deg 
rikere.

Med ønsker om en velsignet julehøytid!

Anne Lise Ådnøy, Biskop 

Hinna er min bydel og jeg sang min første solo 
der. Det er alltid en stor glede å komme hjem, 
og å se familie og venner i salen.

Hinna Kirke er en perfekt arena for julekonsert 
med det «Tenorane og Steffen Horn» har å by 
på. Regien er av Tore Nysæther. De to andre 
Tenorane utenom meg er Aasmund Kaldestad og 
Henrik Hundsnes. 

Det blir ikke bare en konsert fylt med klassiske 
julesanger. Det blir en forestilling med rød trå, 
humor og gåsehudgaranti, som er lett å følge 
for hele familien. Vi er innom flere sjangre, 
også opera. Det blir ikke jul for meg før jeg har 
sunget «O helga natt», så den er så klart med i 
programmet.

Hva er det kjekkeste i jobben din? Og hva 
er ikke så kjekt?

Det kjekkeste med jobben min er at ingen dager 
eller prosjekter er like, og jeg får møte utrolig 
mange forskjellige og spennende mennesker på 
veien. Jeg er også min egen sjef og tilpasser da-
gene mine slik det passer meg best. Jeg setter så 
utrolig pris på alt jeg får oppleve som frilanser 
og føler meg heldig som får jobbe så mye som 
jeg gjør. 

Hvis jeg skal trekke fram det som ikke er fullt så 
kjekt, så må det være alenetiden på hotell vekke 
fra mine kjære. 

Hva er de viktigste egenskapene for å lyk-
kes, foruten en god stemme?

Det er et veldig vanskelig spørsmål å svare på, 
syntes jeg, men jeg opplever at man må være et 
godt medmenneske, være raus mot andre og ha 
respekt for alle man jobber med, både foran, på 
og ikke minst bak scenen. Da tror jeg man kan 
leve et godt frilansliv og klare seg bra i bransjen. 
Man må også jobbe hardt og aldri gi seg når det 
blir tøft. Det handler ikke om hvordan man fal-
ler, men hvordan man reiser seg opp igjen. 

Så da er det bare å glede seg til en veldig hyg-
gelig opplevelse med sang og musikk for hele 
familien.

Julekonsert med Espen Solsbak  
i gruppen «Tenorane og Steffen Horn»
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Alte Moe, Guri Moe, Olaug Mestad Slettbakk, Eli 
Thorset Våge og Finn Våge fra Gausel og Hinna 
menigheter var med på turen.

Glimt fra arbeidet:
• BibleWorld
Bibelselskapet har laget en interaktiv løype for barn 
med 6 stasjoner som forteller om Bibelen og hvor-
dan den har blitt til.

• SecondChance
På senteret Anafora har de hver sommer leir for 
om lag 200 gutter. Guttene har måttet begynne å 
jobbe istedenfor å gå på skole. På sommerleiren 
får de lønn, det er lek og undervisning. Målet er å 
motivere dem til å gå tilbake til skolen.

• Underving på Sat7Kids
Sat7 har to TV-kanaler, med lokalt innhold, og 
produksjon, som sender hele uken i flere land i 
Midtøsten. Visjonen er «Making Gods love visi-
ble» På Sat7Kids er det blant annet skole-tv med 
undervisning av matte, engelsk og arabisk for barn 
i flyktningeleirer. Både barn og foreldre lærer gjen-
nom å følge programmene!

Hør mer om NMS sitt arbeid i Egypt og Midtøsten på 
Bokkafeen i Gausel kirke 22. januar kl. 19.00.

Besøk til  
NMS sitt arbeid i Egypt

Gausel menighet har misjonsavtale med Det Nor-
ske Misjonsselskap og støtter arbeidet NMS gjør i 
Midtøsten.

I september arrangerte NMS tur for de menighetene 
som ønsker å bli bedre kjent med prosjektet de 
støtter.
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Hvordan presentere evangeliet

for

430 mill. mennesker

Midt-Østen
og

Nord Afrika

i

 
 
 
Det er oppgaven våre kristne brødre og søstre i den delen av verden står overfor. 
De er seg bevisst sin kristne arv og identitet – og de har vært der fra begynnelsen av. 
Araberne er nevnt i pinsefortellingen i Apostlenes Gjerninger, nærmere bestemt i 2,11. 
 
Da Bibelselskapene i Midtøsten gjorde år 2004 til Bibelens år i Midtøsten, var det bl.a. 
nettopp for å understreke, og få ut til sine medborgere, budskapet om at Bibelen er 
deres felles arvegods – som oppsto i deres egen del av verden, og slett ikke har kommet 
hverken fra Amerika eller Europa. 
 
Hvordan gjør så de ofte hardt pressede kirkene i de arabisk-talende land når de vil styrke 
de enkelte kristnes frimodighet til å være gode og troverdige kristne vitner i nærmiljøet? 
Et av deres viktigste redskap er SAT-7. Det er et nettverk av kristne arabisk-språklige 
satellitt-TV-kanaler for de kristne i Midtøsten og Nord-Afrika. I de seinere år er det for 
øvrig utvidet, slik at SAT-7 nå også omfatter TV-sendinger på farsi (persisk) og tyrkisk. 
 
SAT-7 var på lufta første gang den 31. mai i 1996. I de dager var det en beskjeden start, 
med 2 timer sending hver fredag, på analogt system. Nå er SAT-7 på lufta, på digitalt 
system, døgnet rundt, året rundt, på 4 forskjellige kanaler – og alle program sendes også 
som strømmetjeneste via Internett, slik at interesserte kan følge programmene både på 
PC, lesebrett og moderne smart-telefon.  
 
Sendingene er altså tilgjengelige, vederlagsfritt, hvor som helst. Ikke bare kan de tas 
inn, men folk følger virkelig sendingene, i stadig økende grad. Ikke fordi det er en kristen 
kanal, men fordi de produserer god TV, med et særdeles variert og relevant program-
tilbud for alle aldersgrupper. Barna har sin egen kanal, den nå så berømte SAT-7 KIDS.  
 
Programmene produseres av og blant målgruppen, altså de arabisk, farsi og tyrkisk-
talende kristne i området, og kanalen har godt som alle sine faciliteter i regionen. For de 
arabisk-språklige programmene alene, har seertallet passert 25 millioner mennesker.  
 
Det ville jo ikke være noe poeng i å la evangeliet først ta en svingom via vesten og ikles 
vestlig kulturell og politisk emballasje før det ble sendt tilbake til Midtøsten! Nei, her må 
vi la dem ta ansvar som har det, og støtte dem i det! 
 

Det er oppgaven våre kristne brødre og søstre i den delen av verden står overfor. 
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PC, lesebrett og moderne smart-telefon.  

Sendingene er altså tilgjengelige, vederlagsfritt, hvor som helst. Ikke bare kan de tas 
inn, men folk følger virkelig sendingene, i stadig økende grad. Ikke fordi det er en kristen 
kanal, men fordi de produserer god TV, med et særdeles variert og relevant program-
tilbud for alle aldersgrupper. Barna har sin egen kanal, den nå så berømte SAT-7 KIDS.  

Programmene produseres av og blant målgruppen, altså de arabisk, farsi og tyrkisk-
talende kristne i området, og kanalen har godt som alle sine faciliteter i regionen. For de 
arabisk-språklige programmene alene, har seertallet passert 25 millioner mennesker.  

Det ville jo ikke være noe poeng i å la evangeliet først ta en svingom via vesten og ikles 
vestlig kulturell og politisk emballasje før det ble sendt tilbake til Midtøsten! Nei, her må 
vi la dem ta ansvar som har det, og støtte dem i det! 

Det er oppgaven våre kristne brødre og søstre i den delen av verden står overfor. 
De er seg bevisst sin kristne arv og identitet – og de har vært der fra begynnelsen av. 
Araberne er nevnt i pinsefortellingen i Apostlenes Gjerninger, nærmere bestemt i 2,11. 

Da Bibelselskapene i Midtøsten gjorde år 2004 til Bibelens år i Midtøsten, var det bl.a. 
nettopp for å understreke, og få ut til sine medborgere, budskapet om at Bibelen er 
deres felles arvegods – som oppsto i deres egen del av verden, og slett ikke har kommet 
hverken fra Amerika eller Europa. 

Hvordan gjør så de ofte hardt pressede kirkene i de arabisk-talende land når de vil styrke 
de enkelte kristnes frimodighet til å være gode og troverdige kristne vitner i nærmiljøet? 
Et av deres viktigste redskap er SAT-7. Det er et nettverk av kristne arabisk-språklige 
satellitt-TV-kanaler for de kristne i Midtøsten og Nord-Afrika. I de seinere år er det for 
øvrig utvidet, slik at SAT-7 nå også omfatter TV-sendinger på farsi (persisk) og tyrkisk. 

SAT-7 var på lufta første gang den 31. mai i 1996. I de dager var det en beskjeden start, 
med 2 timer sending hver fredag, på analogt system. Nå er SAT-7 på lufta, på digitalt 
system, døgnet rundt, året rundt, på 4 forskjellige kanaler – og alle program sendes også 
som strømmetjeneste via Internett, slik at interesserte kan følge programmene både på 
PC, lesebrett og moderne smart-telefon.  

Sendingene er altså tilgjengelige, vederlagsfritt, hvor som helst. Ikke bare kan de tas 
inn, men folk følger virkelig sendingene, i stadig økende grad. Ikke fordi det er en kristen 
kanal, men fordi de produserer god TV, med et særdeles variert og relevant program-
tilbud for alle aldersgrupper. Barna har sin egen kanal, den nå så berømte SAT-7 KIDS.  

Programmene produseres av og blant målgruppen, altså de arabisk, farsi og tyrkisk-
talende kristne i området, og kanalen har godt som alle sine faciliteter i regionen. For de 
arabisk-språklige programmene alene, har seertallet passert 25 millioner mennesker.  

Det ville jo ikke være noe poeng i å la evangeliet først ta en svingom via vesten og ikles 
vestlig kulturell og politisk emballasje før det ble sendt tilbake til Midtøsten! Nei, her må 
vi la dem ta ansvar som har det, og støtte dem i det! 

Det er oppgaven våre kristne brødre og søstre i den 
delen av verden står overfor.
De er seg bevisst sin kristne arv og identitet – og de 
har vært der fra begynnelsen av. Araberne er nevnt i 
pinsefortellingen i Apostlenes Gjerninger, nærmere 
bestemt i 2,11.
Da Bibelselskapene i Midtøsten gjorde år 2004 til 
Bibelens år i Midtøsten, var det bl.a. nettopp for å 
understreke, og få ut til sine medborgere, budskapet 
om at Bibelen er deres felles arvegods – som oppsto 
i deres egen del av verden, og slett ikke har kommet 
hverken fra Amerika eller Europa.
Hvordan gjør så de ofte hardt pressede kirkene i 
de arabisk-talende land når de vil styrke de enkelte 
kristnes frimodighet til å være gode og troverdige 
kristne vitner i nærmiljøet? Et av deres viktigste 
redskap er SAT-7. Det er et nettverk av kristne 
arabisk-språklige satellitt-TV-kanaler for de kristne 
i Midtøsten og Nord-Afrika. I de seinere år er det 
for øvrig utvidet, slik at SAT-7 nå også omfatter TV-
sendinger på farsi (persisk) og tyrkisk.
SAT-7 var på lufta første gang den 31. mai i 1996. 
I de dager var det en beskjeden start, med 2 timer 
sending hver fredag, på analogt system. Nå er SAT-7 
på lufta, på digitalt system, døgnet rundt, året rundt, 
på 4 forskjellige kanaler – og alle program sendes 
også som strømmetjeneste via Internett, slik at 
interesserte kan følge programmene både på PC, 
lesebrett og moderne smart-telefon.
Sendingene er altså tilgjengelige, vederlagsfritt, hvor 
som helst. Ikke bare kan de tas inn, men folk følger 
virkelig sendingene, i stadig økende grad. Ikke fordi 
det er en kristen kanal, men fordi de produserer 
god TV, med et særdeles variert og relevant pro-
gram- tilbud for alle aldersgrupper. Barna har sin 
egen kanal, den nå så berømte SAT-7 KIDS.

Programmene produseres av og blant målgruppen, 
altså de arabisk, farsi og tyrkisk- talende kristne i 
området, og kanalen har godt som alle sine facili-
teter i regionen. For de arabisk-språklige program-
mene alene, har seertallet passert 25 millioner 
mennesker.

Det ville jo ikke være noe poeng i å la evangeliet 
først ta en svingom via vesten og ikles vestlig kultu-
rell og politisk emballasje før det ble sendt tilbake 
til Midtøsten! Nei, her må vi la dem ta ansvar som 
har det, og støtte dem i det!

En av grunnene til denne sterke satsingen er at de 
kristne kirkene i Midtøsten har vært, og er, meget 
vel klar over medie-strukturen i området. TV har i 
mange år vært det mest solgte husholdnings-apparat 
i regionen!

De kristne kirkene i Midtøsten har greid å sam-
arbeide på tvers av konfesjonsgrensene, ettersom 
SAT-7 var et prosjekt av slike dimensjoner at ingen av 
dem den gang ville kunne greie å starte opp noe slikt 
aleine, og så mente de at dette arbeidet var viktig.

Biskop Moussa i Den Koptisk Orthodokse Kirke sa det 
på denne måten: SAT-7 kan gjøre hva ingen kirke kan:

«SAT-7 kan besøke en persons hjem HVER DAG, 
bringe med seg MANGE FORSKJELLIGE TALERE, pre-
sentere kristne synspunkter på MANGE FORSKJEL-
LIGE EMNER. Og, det kan SAT-7 gjøre i MILLIONER 
AV HJEM SAMTIDIG!»

Fellesskap betyr mye for de kristne i Midtøsten. De 
vil gjerne ha oss i andre verdensdeler med som 
samarbeidspartnere. Derfor er det inspirerende å 
se at stadig flere norske og nordiske organisasjoner, 
enkeltmenigheter og enkeltpersoner er blitt med 
som venner av SAT-7.

John Steinar Dale jsdale@online.no

Hvordan presentere evangeliet for

430 mill. mennesker
Midt-Østen og Nord Afrika
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Åpen junior klubb  
for 4-7 klasse i Hinna bydel!

Åpne møteplasser/ Hinna kirke har opprettet et 
veldig godt samarbeid med Ungdom og fritid/ 
Stavanger kommune for barn i 4-7 klasse i Hinna 
bydel. Vi ønsker med dette å skape en klubb for 
barna etter skoletid med litt mat, ulike aktiviteter og 
litt leksehjelp. 

Junior klubben åpnet 20. august på Gausel bydels-
hus og 22. august i kjelleren i Hinna kirke. Klubben 
har åpent fra kl. 14.00 på tirsdager i bydelshuset og 
fra kl. 13.30 i kjelleren til Hinna kirke. I likhet med 

bydelshuset har kjeller-/ klubblokalene til Hinna 
kirke en cafe og ulike rom for aktiviteter, biljard-
bord, spill og mye annet kjekt å tilby barna. Det 
kommer varierende antall barn hver gang og har det 
vært over 50 barn en gang i klubblokalene til Hinna 
kirke. Hver uke er det tilbud om samme aktivitet på 
de to klubbene og til nå har det vært en «uke» med 
dramakurs, kampsport, filmklubb og mye mere.

June Knutsen Bendiksen ,  
prosjektleder for Åpne møteplasser.
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«Jul i  
Betlehem»
lørdag 14.12.2019

Maria og Josef sammen med esel og 
hyrder går fra Fredheim bedehus lørdag 
14.desember kl 1400. Turen går til bede-
huset Betlehem hvor vi finner Maria, Josef 
og Jesusbarnet rett utenfor bedehuset. 
Etterpå en liten samling inne med julesan-
ger, kort andakt og litt å bite i.

Vil du bli med på turen?

Kom til Fredheim ca 1345

SORGGRUPPER

Vi har sorggrupper for barn/unge  
og voksne. 

www.hinnakirke.no,  
www.gausel-menighet.no  

- voksne - sorgarbeid, 
eller ta kontakt med:  

Diakonen i Hinna, tlf. 51 90 57 80
Diakonen i Gausel, tlf. 51 81 06 37
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JULEGAVEAKSJON
2019

Ikke alle gleder seg til jul

V I L  D U  B I D R A  T I L
A T  J U L E H Ø Y T I D E N
B L I R  L E T T E R E  F O R

N O E N  I
N A B O L A G E T ?  

Gausel menighet
samler inn penger på

vegne av alle fire
menighetene. 
Benytt konto 
3201 32 71673 

Vippsnr 122 735
NB! 

Merk gaven med
Julegaveaksjon

VIL DU GI EN MENINGSFULL GAVE?
Enkelte familier opplever julen som
en spesielt vanskelig tid. Hillevåg,
Bekkefaret, Hinna og Gausel
menigheter ønsker derfor å samle
inn penger gjennom en julegave-
aksjon. Pengene vil bli omgjort til
gavekort som NAV Hillevåg og
Hinna formidler til familier som er i
en vanskelig økonomisk situasjon.
Vi takker for bidraget og ønsker deg
en velsignet julehøytid!
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GUNNARSHAUG EIENDOMSSELSKAP
Telefon 51 82 62 00 

Holgersen
Møbeloppussing AS
MØBELPUSSING OG LAKKERING
Sandvikveien 30, 4016 Stavanger 
Tlf.: 51 58 02 10 – Fax: 51 58 03 55

UTLEIE AV KONTORLOKALER - God parkering - Godt klima-anlegg

Bytt dører og skuffer 
å få ett nytt kjøkken på 1 dag.
Ring Trond Atle Øglænd på tlf 970 53 159

www.herjedalskjokken.no

Kiropraktor - Fysioterapeut - Akupunktør - Massør
Boganesveien 10, 4020 Stavanger

Telefon: 51 58 81 50, www.nemushinna.no

HINNA - TVERRFAGLIG HELSE -

Hjertelig velkommen til:
Velkommen til:

Aktivitetsklubb for barn hver mandag 17.30-18.45
Formiddagstreff annhver tirdag kl 11.00

Strikkekafe’ 1. og 3. onsdag kl 20.00
Møte hver torsdag kl 19.30

Julemesse 29.-30. nov.
Taler: Boliviamisjonær Marit Andersen
Fredag kl 19,00 sang av Børge Tjessem  

og Kristin Tjelta
Lørdag kl 11,00 sang av barnehagebarna

Lørdag kl 14,00 sang av Lindhjem og Olsen. 
Hovedtrekning

Salg av div – kafé. Hobbyverksted. Åresalg

Søndagssamling 9. des. kl 18,00
«Jul i ord og toner»

Con Brio, dirigent Ernst Monsen
Enkel bevertning
«Gave til ptro»

Lytt til pTro på FM 100,5 DAB eller www.ptro.no
Hinna Misjonslag NLM

Fredheim bedehus 
Boganesveien 14A Hinna

Møte hver tirsdag kl 1930 fram til 
3.12 og fra 7.1

Tirsdag 10.12 kl 1900: julemøte
Onsdag 20.11 kl 1900: 175 års jubileum 

for Israelsmisjonen
Lørdag 10.12 kl 1400: «Jul i Betlehem»: 

Opptog med barn og esel fra Fredheim til 
Betlehem

Juletrefest lørdag 28.12 kl 1600

Betlehem bedehus
Ordfører Askelandsgate 4
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Etabl. 1934

Helgø Matsenter
Telefon 51 82 77 00

Cateringavdeling
Telefon 51 82 77 80

Hinnakrossen
Hana Senter
Tvedt Senter 
) 51 58 10 00

Boganesveien 114, 4032 Stavanger 
Telefon 932 06 826 

- en allsidig rørlegger
Gamleveien 1, Vaulen - 4018 Stavanger 
Telefon 902 64 000 - Fax 51 88 20 65

Langgt. 87, 4306 Sandnes 
Telefon 51 68 57 00  
www.sandneselektriske.no

REMA 1000 HINNA - Telefon 51 88 15 08 
Boganesveien 10 - 4020 Stavanger

E-post: post@sandneselektriske,no
Webb: www.sandneselektriske.no
Postboks 32, 4301 Sandnes
Konto: 7334.05.00870
Org.nr.: NO 810 034 882 MVA

ALT ELEKTRISK PÅ SAMME STED

Tlf. 51 68 57 00 
Langgt. 87, 4306 Sandnes
Etablert 1950

SERVICE avd.BELYSNING

E-post: post@sandneselektriske,no
Webb: www.sandneselektriske.no
Postboks 32, 4301 Sandnes
Konto: 7334.05.00870
Org.nr.: NO 810 034 882 MVA

ALT ELEKTRISK PÅ SAMME STED

Tlf. 51 68 57 00 
Langgt. 87, 4306 Sandnes
Etablert 1950

SERVICE avd.BELYSNING

Toyota Sørvest
Nye Toyota - brukte biler

www. toyotasorvest.no
Tlf. 51 82 25 00

haukaas
KLASSISK OG MODERNE

Tlf 51 59 97 40 stavanger@haukaasmobler.no

Avd. Stadion Parken: Jåttåvågveien 7, 4020 Stavanger - Tlf. 51 32 57 08/51 57 57 07
Avd. Håret Frisørteam, Langgaten 40, 4306 Sandnes - Tlf. 51 66 15 77

Hinna Lakkering
Boganeveien 40, 4020 Stavanger
Tlf. 51 88 15 42. Fax 51 88 09 51

24-timers vakttelefon
51 91 10 70

Les mer på www.obed.no

Arnageren, Stavanger
Kilden – Kvadrat

O.H. Meling & Co. AS
Rederi
Stavanger. Telefon 51 50 55 60

Lunsj hver dag, take away, søndagsbuffet
Hinnasvingene 48, Stavanger tlf. 51880565

Åpningstider: man.- søn. 12:00-22:00

Ledig annonseplass! Kr. 2.800,- pr. år
Lyst til å annonsere? Ta kontakt med: 

Katrine Pedersen tlf. 99 63 22 00
kp973@kirken.no
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Tannlege Torstein Olsen
Heddeveien 120, 4034 Stavanger 

Telefon 51 57 14 98
Kontortid: Man - ons - fre 08.00-16.00 

tirs og tors 08.00-19.00

KJENT FOR KVALITET  
I OVER 100 ÅR!
Faks: 51 89 11 51

Utsalg Hillevåg tlf./fax: 51 58 91 20 
Utsalg Gausel tlf./fax: 51 57 95 02

Alt i baker- og konditorvarer

Din IT-leverandør
Pc - Server - Nettverk - Programvare - Internett - Router 

Telefon 51 81 04 44

KIROPRAKTOR

Gunnar I. Hetland
Falsensgt. 8, 4307 Sandnes 

Telefon 51 66 52 50 - 51 62 30 31

Vassbotnen 17, 4067 Stavanger.
Telefon 24 03 40 00

Tannlege Ingolv Eikill mntf
Store Skippergate 5, 4013 Stavanger

Telefon 51 89 35 92

Åpent alle dager  
fra kl. 13.00 til 22.00
Lunsj-utlevering etter avtale!

Boganesveien 127 
Telefon 51 57 00 20 

Auglendsdalen 89, 4017 Stavanger 
Telefon 51 88 56 80 - Fax 51 88 56 90

STAVANGER

Lagerveien 1, 4033 Stavanger, Tlf 51 80 11 30, Fax 51 80 15 65

Mandag - fredag 10 -18. Lørdag 10 -15.

e-post: dittapotek.tvedt@apotek.no 

Tvedtsenteret

Boganesvegen 54 - 4020 Stavanger
Telefon 959 89 700 - faks 515 85 159 - www. forusbilskade.no

Forus Bilskade  
på Hinna

Utleie av dekketøy duker og servietter 
Telefon 90884354 / 98209476
Sjøhagen 11, Pb 3120 Hillevåg, 4095 Stavanger
Sjekk våre priser på www.dekketbord.no

Hoved logo

C: 100 - M: 0 - Y: 30 - K: 5

BRYNES PLANTER 
– hagesenteret på Jåttå

Jåttåveien 92 Tlf 51883255

www.brynesplanter.no

ECCO STAVANGER
Søregt. 33 

Telefon 51 89 69 96

Åpent: Man-fre 9-19 • Lørdag 10-16

Har du føttene,
har vi skoene

Nygt. 18 / Søregt. 29, Stavanger
Tlf. 51 89 43 12

www.skoringen.no

Hillevågstannlegene
Besøksadresse: Gartnerveien 41 Hillevåg (vis-à-vis Kilden)

Tannlege Jørgen Ueland Johannessen  
tar i mot nye pasienter

Ta kontakt på telefon 51 82 72 72 for en timeavtale

Hilde Skranefjell

tlf: 51 89 60 90
firmapost@hafrsfjord.no

www.hafrsfjord.no
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Livets gang
HINNAGAUSEL

DØPTE

Mathias Lima Skjæveland
Una Brandeggen Williams
Vilde Torgersen Valheim
Marlene Bruno Haug
Ísey Jasmine Matsdóttir
Isabel Cecilie Høgaas
Alisa Godeseth Mannes
Jessica Midtun
Elise Wedø Nesvik
Vilde Eike-Vivoll
William Westre Johansen
Sunniva Hiim Ørsland
Noah Røed-Kommedal
Johannes Slette Brandshaug

DØDE

Helge Endresen
Anne Karine Nedland
Serine Våge
Mathias Lima Skjæveland
Magne Bryhn
Ingvar Torsvik
Astrid Johanne Leirvik

DØPTE

Jonas Nikolai Arnesen-Gundersen
Mathilde Bryn Rønnevik
Johannes Harvei Sandvold
Jakob Aano Gøransson
Andrine Pedersen
Maiken Slettemark Viste
Amalie Nordbø Idland
Mie Tagesdatter Hatlestad
Ebba Tagesdatter Hatlestad
Birk Refstie Øvstebø
Marlene Bruno Haug
Adrian Ween
Elizabeth Marie Stokkenes  

Johansen
Elise Wedø Nesvik
Tiril Brandal Berge
Amandus Gill Rafoss
Andreas Schouw
Erik Jacobsen Surdal
Anna Valstad

VIELSER:

Elisabeth Brattebø Fenne og 
Victor Jensen

Ingrid Erevik Jøranson 
og Morten Fløysvik

Marit Johanne Mæland Andersen og 
Leif Christian Mæland Andersen

***** **** og  ***** ****
Camilla Bolme og Mads Isaksen

Camilla Otterlei Nordbø og 
Eyvind Ohm

DØDE

Gjert Lunde
Alf Rødder
Per Øglænd
Bjørg Gangenes
Mathilde Skromme
Herdis Margrethe Jekteberg
Eva Løvig
Else Rasmussen
Jan Byberg
Ola Jåtten
Rune Austad
Odd Erling Gausland
Bjørg Nessler Haug
Gunn Synnøve Solberg-Laursen 
Reidun Oftedal
Gudny Nilsen
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G U D S T J E N E S T E R 
H I N N A

10. nov kl 11.00. Gudstjeneste. Søndag for de forfulgte.
Luk 10,25-37. Jårvik. Jordheim. Diakoniutvalget deltar.
Dåp. Nattverd. Offer.
10. nov kl 19.30. Kveldsmesse. Jårvik. Kveldens gjest:
Hope for justice. Tema: Moderne slaveri / Håpssøndag.
Nattverd. Offer. Sosialt samvær etter gudstjenesten.
17. nov kl 11.00. Familiegudstjeneste. Barn fra V9
Kunst i kirken deltar. Berge. Jordheim. Dåp. Nattverd.
Offer.
24. nov kl 11.00. Allesammen-gudstjeneste med
søndagsskole. Joh 9,39-41. Jårvik. Menighetskoret og
Trygve Meyers jazz-sekstett. Gullkonfirmanter. Dåp.
Nattverd. Offer.
1. des kl 11.00. Familiegudstjeneste. Barn fra V11 Lys
våken deltar (sjetteklassinger). Matt 21,1-11. Berge.
Jordheim. Dåp. Nattverd. Offer.
5. desember kl 11.00. Eldregudstjeneste i adventstiden.
Gudstjeneste med nattverd. Berge. Løvaas. Jordheim. Eldre
som bor på institusjoner er spesielt invitert, men alle er
hjertelig velkommen. Kirkekaffe etter gudstjenesten
8. des kl 11.00. Allesammen-gudstjeneste med
søndagsskole. Jårvik. Jordheim. Dåp. Nattverd. Offer.
15. des kl 11.00. Gudstjeneste. Jårvik. Jordheim. Dåp.
Nattverd. Offer.
22. des kl 11.00. Julesanggudstjeneste. Berge.
Jordheim. Dåp. Nattverd. Offer.
24. des kl 13.00. Familiegudstjeneste. Berge. Jordheim.
Vaulen skolekorps. Offer.
24. des kl 14.30. Familiegudstjeneste. Berge.
Jordheim. Sang/musikk. Offer.
24. des kl 16.00. Familiegudstjeneste. Berge. Jordheim.
Sangsolister. Offer.
25. des kl 12.00. Høytidsgudstjeneste. Berge.
Jordheim. Dåp. Nattverd. Offer.
5. jan kl 11.00. Familiegudstjeneste. Jårvik. Jordheim.
Dåp. Nattverd. Juletrefest etter gudstjenesten.
12. jan kl 11.00. Gudstjeneste. Berge. Jordheim. Dåp.
Nattverd. Offer.
12. jan kl 19.30. Kveldsmesse. Jårvik. Nattverd. Offer.
Sosialt samvær etter gudstjenesten.
19. jan kl 11.00. Gudstjeneste. Berge. Jordheim. Dåp.
Nattverd. Offer.
26. jan kl 11.00. Gudstjeneste. Jårvik. Jordheim. Dåp.
Nattverd. Offer.
2. feb kl 11.00. Familiegudstjeneste. Barn fra V11 Lys
våken deltar (femteklassinger). Jårvik. Jordheim. Dåp.
Nattverd. Offer.

G U D S T J E N E S T E R
 G A U S E L

3. november kl.11.00. Minnegudstjeneste. Jes 60,18-
22. Nattverd. Søndagsskole. Konfirmanter deltar. Jårvik.
Monsen. Vegge. Skretting. Offer til Menighetens arbeid.

10. novemberkl.11.00. Storgudstjeneste. Luk 10,25-37.
Dåp. Nattverd. Kvikkas2 og G2 deltar. Gausel minigospel
deltar. Tjelle. Band. Gjerdahl. Offer til Misjon uten grenser.

17. november kl.11.00. Gudstjeneste. Matt 24,35-44. Dåp.
Søndagsskole. Tjelle. Monsen. Offer til Kirkens Bymisjon.

24. november kl.11.00. Gudstjeneste sammen med
Døves menighet Stavanger. Joh 9,39-41. Nattverd. Søndags-
skole. Hadland. Monsen. Offer til Menighetens arbeid.

1. desember kl.11.00. Storgudstjeneste. Matt 21,1-11.
Dåp. Lys Våken deltar. Gausel barnegospel deltar. Tjelle.
Monsen. Skretting. Fjeld. Offer til Menighetens arbeid.

8. des. kl.17:00. Lysmesse. Joh 14,1-4. Nattverd. Spei dere 
og konfirmanter deltar. Tjelle. Skretting. Offer til KRIK.

15. desember kl.18:00. Vi synger jula inn. Matt
11,2-11. Gausel kirkekor deltar. Tjelle. Monsen. Offer til
Søndagsskolen Rogaland krets.

22. desember kl.11.00. Gudstjeneste i Hinna

24. desember kl.14:00. Julaftensgudstjeneste. Luk
2,1-20. Gausel mini- og barnegospel deltar. Tjelle. Monsen.
Offer til Det norske misjonsselskap.

24. desember kl.16:00. Julaftensgudstjeneste. Luk 2,1-
20. Jåtten skolekorps. Tjelle. Monsen. Offer til Det norske
misjonsselskap.

25. desember kl.12:00. Høytidsgudstjeneste. Joh 1,1-
14. Nattverd. Gausel kirkekor. Tjelle. Monsen. Offer til
Kirkens Nødhjelp.

29. desember kl.11.00. Gudstjeneste. Matt 2,13-15.
Dåp. Tjelle. Wegemo. Offer til Evangelisk Orientmisjon.

5. januar kl.11.00. Gudstjeneste. Matt 2,1–12. Dåp.
Monsen. Offer.

12. januar kl.11.00. Gudstjeneste. Matt 3,13–17.
Nattverd. Søndagsskole. Tjelle. Monsen. Offer.

19. januar kl.11.00. Gudstjeneste. Joh 2,1–11. Dåp.
Nattverd. Besøk av NMS. Misjonssøndag. Tjelle. Monsen.
Offer.

26. januar kl.11.00. Storgudstjeneste. Luk 18,35–43.
Nattverd. Tårnagenter. Tjelle. Monsen. Fjeld. Offer.

2. februar kl.11.00. Gudstjeneste. Mark 2,1–12. Dåp.
Søndagsskole. Tjelle. Monsen. Offer.
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